
令和５年１２月１日

南城市立大里北小学校

保 護 者 の 皆様

南城市立大里北小学校

校 長 宮里 秀樹

（公印省略）

校内マラソン大会について（ご案内）

時下、保護者の皆様には、益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。また、平素より、本校の教育活

動に対してご理解とご協力を賜り感謝申し上げます。

１２月１１日～１月１０日までは体力向上月間という事で昼休みに持久走を行う予定です。その最終目標

としてマラソン大会を計画しています。今年度は授業参観にして保護者の応援をお願いしたいと思います。

つきましては、ご多忙のこととは存じますが、是非ご観覧いただき児童を激励くださいますようご案内申し

上げます。

記

１．日時 令和６年１月１１日（木）

２校時 ２・５年生競技開始 競技終了後表彰

３校時 ３・４年生競技開始 競技終了後表彰

４校時 １・６年生競技開始 競技終了後表彰

２．場所 運動所及び校内マラソンコース（学年で距離が異なる）

３．内容 各学年男女別でスタート。（各学年男女３名までを表彰する）

４．その他

※雨天時でマラソン大会が出来ない場合は、別日に学年ごとに体育の時間を使って実施

します。

※正面入り口駐車場は競技進行をお手伝いしてくださる保護者専用です。参観の方はで

きるだけ徒歩でお越しください。

※学校周りの路上駐車はご遠慮ください。

（運動会では正門側、裏門側にたくさんの路上駐車があり大変危険な状態でした。

路上駐車をしないようにお願いします。）


